
Protokół Nr 18/11 
 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 9 marca 2011 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 

 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

 
Nr 18/47/11 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

Nr 18/48/11 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
określenia organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Kielcach oraz trybu powoływania jej członków 

Nr 18/49/11 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Radą Działalności Pożytku 
Publicznego Powiatu Kieleckiego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji 

Nr 18/50/11 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej 
wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy Chęciny, 
nieruchomości położonej w obrębie Starochęciny gm. Chęciny oznaczonej jako 
działka Nr 133/19 stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego 

Nr 18/51/11 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony 
na poszerzenie drogi powiatowej Nr 0296T 

Nr 18/52/11 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony 
na poszerzenie drogi powiatowej 

Nr 18/53/11 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony 
na poszerzenie drogi powiatowej 

Nr 18/54/11 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony 
na poszerzenie drogi powiatowej 

Nr 18/55/11 w sprawie przyjęcia Informacji o realizacji uchwał Rady Powiatu w Kielcach 
przyjętych w 2010 roku  

Nr 18/56/11 w sprawie przekazania uprawnień kierownikom powiatowych jednostek 
budżetowych 

Nr 18/57/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu powiatu na zadania 
publiczne inne niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz kontroli 
realizacji zleconego zadania 

Nr 18/58/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
zmian w budżecie powiatu na 2011 rok 

Nr 18/59/11 w sprawie ustalenia planu pośredniego budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 rok 
Nr 18/59a/11 w sprawie upoważnienia Dyrektora i Z-cy Dyrektora Powiatowego Zarządu 

Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działań związanych z realizacją 
inwestycji współfinansowanej ze środków Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych 2008 – 2011  



Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami o przekazanie  
w drodze darowizny, na rzecz Gminy Chęciny, nieruchomości położonej w obrębie 
geodezyjnym Starochęciny gm. Chęciny, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  
Nr 133/19 o pow. 0,1974ha. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu w wyniku rozpatrzenia przedmiotowego wniosku podjął uchwałę  
Nr 18/50/11. 
 

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła projekt odpowiedzi na wnioski 
komisji Rady Powiatu z posiedzeń w dniach 02.02 – 08.02.2011 roku, zgodny z załącznikiem 
Nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi na wnioski. 
 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Prezesa Spółki 
„Chłodnie Kieleckie” Sp. z o. o. o wsparcie finansowe poprzez podniesienie kapitału 
zakładowego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zdecydował o nie podwyższaniu kapitału zakładowego i utrzymaniu 
wkładów na dotychczasowym poziomie. 
 
2. Sprawy różne: 

 
Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stefan Pacak  

przedstawił wniosek Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Społecznego i Gospodarczego                 
o rozpatrzenie możliwości dofinansowania w kwocie 2.000 zł publikacji „Przyrodnicza 
ścieżka dydaktyczna klubu 4H w Brzezinkach”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 
do protokołu. 

Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu kwoty 2000zł na przedmiotową 
publikację. 

 
Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 

przedstawiła wniosek Spółki „AM DEWELOPER” Sp. z o.o. o rozłożenie na raty za 2011r.  
z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, 
położonej w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej Nr 74, oznaczonej jako działka Nr 400  
o powierzchni 0,7751ha. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozłożenie kwoty 48.930,00zł na sześć rat. 
 
 
   Starosta ogłosił przerwę w obradach do następnego dnia. 
   Wznowienie obrad 10 marca br. godz. 800 
 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwałę: 
 
Nr 18/60/11 w sprawie przyjęcia „Informacji o inwestycjach i remontach przeprowadzonych 

w 2010 roku na drogach powiatowych i nieruchomościach będących w zasobie 
Powiatu Kieleckiego” 

 
2. Sprawy różne: 
 

Naczelnik Wydziału Rozwoju przedstawiła: 



- ofertę zakupu książki „Testament Jana Pawła II” w cenie 20zł za sztukę, lecz 
poinformowała, że nie otrzymała egzemplarza książki. 

Zarządu Powiatu nie zdecydował się w tym momencie na zakup. 
- pismo wykonawcy budynku biurowego pod potrzeby siedziby Starostwa Powiatowego  
w Kielcach, które zawiera harmonogram rzeczowo – finansowy. Kserokopia pisma stanowi 
załącznik Nr 6 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości przedstawione informacje. 

 
Członek Zarządu Michał Godowski przedstawił: 

- informację dotyczącą drogi Wąchock – Siekierno – Leśna. Pan Godowski poinformował, że 
uczestniczył wczoraj w spotkaniu Starosty Starachowickiego Pana Matyni i Burmistrza 
Miasta i Gminy Bodzentyn Pana Marka Kraka, którzy są zainteresowani wybudowaniem 
przedmiotowej drogi. 
 Zarząd Powiatu zdecydował, że Pan Godowski powinien prowadzić negocjacje tak, aby 
koszty budowy drogi rozłożyły się na powyższe trzy samorządy. 
- informację na temat braku dofinansowania na kładkę w Brzezinkach. 
 Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości. 
- wniosek Wojewódzkiego Domu Kultury o ufundowanie nagrody pieniężnej lub rzeczowej 
dla jednego z laureatów konkursu „Świętokrzyskie przestrzenie komiksu”. Kserokopia 
wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
- wniosek Wojewódzkiego Domu Kultury o ufundowanie nagrody pieniężnej lub rzeczowej 
dla jednego z laureatów konkursu „Kartka Wielkanocna”. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 8 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na ufundowanie nagród na powyższy konkurs 
organizowane przez WDK. 
- wniosek Towarzystwa Ziemi Chęcińskiej o pomoc finansową w remoncie budynku siedziby 
Towarzystwa. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu ze względu na brak możliwości prawnych nie udzielił wsparcia 
finansowego Towarzystwu. 
- wniosek dyrekcji III Liceum Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida – 
organizatora XI Wojewódzkiego Konkursu o Regionie Świętokrzyskim „Moja mała 
ojczyzna” o wsparcie finansowe bądź ufundowanie nagród dla finalistów. Kserokopia 
wniosku stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu, mając na względzie fakt, że przede wszystkim musi o szkoły 
prowadzone przez Powiat Kielecki, polecił na powyższy wniosek udzielić odpowiedzi 
odmownej. 
- wniosek Zarządu Oddziału Międzyszkolnego PTTK w Starachowicach – organizatora 
Ogólnopolskiego Rajdu Nocnego Świętego Emeryka o dofinansowanie znaczków rajdowych 
oraz poczęstunku dla uczestników rajdu a także przekazanie materiałów promujących powiat. 
Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie przewodników po powiecie kieleckim. 
- wniosek Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego o ufundowanie 6 pucharów na Finał 
Powiatu w Piłce siatkowej dziewcząt i chłopców. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 
12 do protokołu 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie 6 pucharów na powyższą imprezę z 
budżetu promocji. 
- ofertę Świętokrzyskiego Towarzystwa Regionalnego zakupu książki Świętokrzyskie sercem 
Polski” w cenie 1600zł za 40 egzemplarzy. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 13 do 
protokołu. 
 Zarząd Powiatu polecił udzielić odpowiedzi odmownej na powyższy wniosek. 



- wniosek dyrekcji Zespołu Szkół Elektrycznych w Kielcach o ufundowanie nagród dla 
laureatów Konkursu Fotograficznego pt. „Bioróżnorodność naszego regionu”. Kserokopia 
wniosku stanowi załącznik Nr 14 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu kilku publikacji z zasobów Starostwa. 
- wniosek malarza i rzeźbiarza Adama Wolskiego o objęcie patronatem honorowym przez 
Starostę Kieleckiego jego wystawy pt. „Wolski na ścianie”. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 15 do protokołu 

Starosta objął patronat nad powyższą wystawą. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 9 marca 

2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 1005 
Protokołowała: Katarzyna Skuza. 
 
      Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka           
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                     
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                  
                                                           Michał Godowski             
 


